

Karachi, Wednesday 6 May 2015, 16

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

www.brecorder.com

Founded by M.A. Zuberi

7. Registration with Sindh Board of Revenue Government of Sindh.
- ▶ The party must submit the bid security / earnest money in shape of pay order in favor of the **District Officer, Social Welfare Department, Tharparker @ Mithi** Government of Sindh Proposals without bid security with technical proposals will be rejected. In case of non-acceptance of bids, the bid security will be refundable after finalization of the tenders.

1. TECHNICAL PROPOSAL:

Bidding documents, bids security 3% of the total bid value in original will be attached, complete specification of respective offered items on the firm's letter head pad along with catalogues, authorization certificates from the manufacturer. Sales Tax and Income Tax Certificate etc.

2. FINANCIAL PROPOSAL:

Rate of respective item including all taxes / charges what so ever, as per following form at on the firm's letter head pad).

S/# Description Unit price Income Tax Sales Tax Other Duties Charges etc. Total Unit Price (Rs.)

- ▶ The Envelope should be marked in bold and legible letters, as "TECHNICAL PROPOSAL" and "FINANCIAL PROPOSAL" respectively with name of item and firm.
- ▶ The date for opening of "Financial Proposal(S)" of technical qualified bids will be announces after opening of "Technical Proposal(S)".
- ▶ Conditional / telegraphic tender will not be entertained.
- ▶ Procuring agency reserves the right to reject any or all tenders / bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (amended 2013).
- ▶ The detail in the matter can be obtained from the office of District Officer, Social Welfare Department Tharparker @ Mithi (if required any).
- ▶ Tender can be seen at SPPRA Website: www.pprasindh.gov.pk and Social Welfare Department "http://www.sindh.govt.pk"

Sd/-
Deputy Director (ADMN)
Chairman Procurement Committee
Social Welfare Department, Sindh

INF-KRY-1714/15

دہشت گردی اور فرقہ وارانہ گروہوں کی سرگرمیوں کو روکنے کے لیے تمام سہولتیں فراہم کی جائیں گی۔

021-99205012
021-99204656

F.NO:(97)/PC-SW/Dist/ADP/2014-15



GOVERNMENT OF SINDH
PROVINCIAL COORDINATOR
SOCIAL WELFARE DEPARTMENT
4-C SINDH SECRETARIAT BLOCK 79
Karachi Dated the 04 May, 2015

TENDER NOTICE

In pursuance of Sindh Public Procurement of SPPRA Rules 2010 Sealed Tender are invited, on prescribed Tender Form from the reputed, experienced eligible and financially sound contractors / Firms for the procurement of following Machinery & Equipment and Furniture & Fixture etc. as per Sindh Public Procurement Regulatory Authority SPPRA Act 2009 and Rules of SPPRA Rules, 2010.

NAME OF ADP SCHEME

1. Construction of Technical Training Centre 1/C Library @ Nagar Parkat Town, Tharparker. ADP No. 97 Year 2012-13.
- ▶ Tender No. : 01-2014-15
 - ▶ Date of Sale of Tender Document up to from the date of publication of NIT to : 20-05-2015 at Wednesday 04:00 PM
 - ▶ Date & Time of submission of Tender : 21-05-2015 Thursday at 02:45 PM
 - ▶ Date of opening of Tender : 21-05-2015 Thursday at 03:15 PM.

S#	Name of Specification of Items	Quantity Required in No.	Bid Security	Tender Fee Pak Rs.
Machinery Equipment				
01.	Computer Core 2 Due with All Accessories	4	3%	2000
02.	Split A.C. Complete 2400 BTU	3		
Furniture & Fixture				
01.	Reading Table	3	3%	2000
02.	Chairs	60		
03.	Wooden Almirah	4		
04.	Office Table	1		
05.	Office Chairs	20		
06.	Books (Detail in mention Tender Document)			

TERMS & CONDITION:

- ▶ The bids shall be received under "Single Stage - Two Envelope" procedure, as per Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) Rules 2010. The bids shall comprise a single package containing two separate envelopes. Each envelope shall contain separately sealed "Financial Proposal" and separately sealed "Technical proposal". The envelope color of financial proposal should be "Khakhi Paper", while the Technical Proposal should be "White" containing the following documents / information noted against each.
- ▶ The 'blank tender documents' can be obtained from the office of the District Officer, Social Welfare Tharparker @ Mithi.
- ▶ The tender's document will be issued on submission of application and payment of tender fees mentioned above.



پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

جلد 241، نمبر 16، رجب المرجب 1436ھ، 6 مئی 2015ء، صفحات 18، قیمت 12 روپے

حکومت سندھ پروونشل کوآرڈینیٹر سوشل ویلفیئر ڈپارٹمنٹ



4-C سندھ سیکریٹریٹ بلاک 79

021-99205012, 021-99204656

F.No:(97)/PC-SW/DISTT/ADP/2014-15/681 Karachi Dated: 04-05-2015

ٹینڈرنوٹس

سندھ پبلک پروویڈرمنٹ SPPRA رولز 2010 کی قیام میں مندرجہ ذیل مشینری و ایکویپمنٹ اور فریجز و گھرو وغیرہ کی پروویڈرمنٹ کیلئے سندھ پبلک پروویڈرمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی SPPRA ایکٹ 2009 اور SPPRA رولز 2010 کے مطابق معروف تجربہ کار اہل اور مالی طور پر مستحکم کنٹریکٹرز/فرمز سے بخود ٹینڈر فارم پر سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

ADP اسکیم کا نام

- 1- مگر پارک ٹاؤن، تھراپارک میں ٹیکنیکل ٹریڈنگ سینٹر C/11 اے بی آئی کی تعمیر ADP No.97 سال 2012-2013
- 2- ٹینڈرنمبر 01/2014-15
- 3- NIT کی اشاعت کی تاریخ سے ٹینڈر بدھ 20-05-2015 بوقت شام 04:00 بجے
- 4- دستاویزات کی فروخت کی تاریخ تک
- 5- ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ اور وقت: جمعرات 21-05-2015 بوقت دن 2:45 بجے
- 6- ٹینڈر کھلنے کی تاریخ: جمعرات 21-05-2015 بوقت دن 3:15 بجے

نمبر	آئٹم کی تصریح کا نام	مطلوبہ تعداد	بڈ	ٹینڈرنس
شمار		عدد میں	سیکورٹی	پاکستانی رہے

مشینری ایکویپمنٹ

01	تمام اسپیسرز کیلئے کپیرٹرز Core 2 Due	4	3%	2000/-
02 <th>ایپٹ A.C گھل 2400BTU</th> <th>3</th> <th></th> <th></th>	ایپٹ A.C گھل 2400BTU	3		

فرنیچر و فیکسچر

01	ریڈنگ ٹیبل	3	3%	2000/-
02 <th>کرسیاں</th> <td>60</td>	کرسیاں	60		
03 <th>گھڑی کی اناری</th> <td>4</td>	گھڑی کی اناری	4		
04 <th>آئرش ٹیبل</th> <td>1</td>	آئرش ٹیبل	1		
05 <th>آئرش چیئر</th> <td>20</td>	آئرش چیئر	20		
06 <th>کتابیں (تفصیل ٹینڈر دستاویزات میں درج ہے)</th> <td></td>	کتابیں (تفصیل ٹینڈر دستاویزات میں درج ہے)			

نوٹات و ضوابط:

1- بینکس سندھ پبلک پروویڈرمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (SPPRA) رولز 2010 کے مطابق "سنگل اسٹیج ٹو انویسٹ" طریقہ کار کے تحت وصول کی جائیں گی، بینکس دو علیحدہ علیحدہ لفافوں میں ایک سنگل بکنج پر مشتمل ہونی چاہئیں، ہر لفافہ علیحدہ علیحدہ سربراہ "نافٹل پروپوزل" اور علیحدہ علیحدہ سربراہ "ٹیکنیکل پروپوزل" پر مشتمل ہوگا، ہر ایک کے مقابل درج کردہ مندرجہ ذیل دستاویزات/معلومات پر مشتمل نافٹل پروپوزل کے لفافے کا رنگ "خاک کاغذ" جبکہ ٹیکنیکل پروپوزل کا "سفید" ہونا چاہئے۔

2- سادہ ٹینڈر دستاویزات دفتر سٹریٹ آفیسر، سوشل ویلفیئر تھراپارک واقع مٹھی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
3- ٹینڈر دستاویزات، درخواست جمع کرانے اور مندرجہ بالا ٹینڈر فیس کی ادائیگی پر جاری کی جائیں گی۔
4- پارٹی/فرمز/کنٹریکٹرز کو مندرجہ ذیل جمع کرانی ہونی گی:

- 1- پارٹنرز کے پروپرائیٹرز کے گھنٹوں اور ڈیوٹی شناختی کارڈ کی نقل
- 2- پروپرائیٹرز/پارٹنرز/ڈیوٹی کی نقل
- 3- NTN سرٹیفکیٹ اور ریٹرن گیس کی نقل
- 4- متعلقہ شعبے میں تین (3) سالہ تجربہ
- 5- گزشتہ تین سالوں میں نافٹل ٹرن اوور (ایک اسٹینڈنٹ یا ایک سرٹیفکیٹ)
- 6- اسٹامپ، پیپر پر طریقہ بیان/حلف نامہ کہ فرم کسی تھراپارک/آر بی آر میں ملوث نہیں رہی یا کسی ادارے میں کام اور اس وقت چھوڑا یا بلیک لسٹ نہیں رہی۔

7- سندھ بورڈ آف ریویژن حکومت سندھ سے رجسٹریشن
پارٹی کی بڈ سیکورٹی از ریویژن پبلک پے آرڈر چین ڈسٹریکٹ آفیسر، سوشل ویلفیئر ڈپارٹمنٹ تھراپارک واقع مٹھی حکومت سندھ لاہور میں کرانا ہوگا۔ ٹیکنیکل پروپوزل کو کھاتہ بڈ سیکورٹی کے بغیر پروپوزل مسرد کر دیئے جائیں گے، بینکوں کی عدم قبولیت کی صورت میں بڈ سیکورٹی ٹینڈرز کے فائل ہونے کے بعد قابل واپس ہوگی۔

1- ٹیکنیکل پروپوزل:
بڈنگ دستاویزات کے ہمراہ اصل میں کل پیشکش کردہ رقم کی 3% بڈ سیکورٹی، میٹروپولیٹن سے کیلاگز، تھراپارک میں سرٹیفکیٹس کے ہمراہ فرمز کے لیٹر ہیڈ پیڈ پر پیشکش کردہ مختلف آئٹمز کی اصل تصدیقات، سیلنگس اور گھنٹوں سرٹیفکیٹ وغیرہ منسلک کرنے ہوں گے۔

2- نافٹل پروپوزل:
(فرم کے لیٹر ہیڈ پیڈ پر مندرجہ ذیل فارمیٹ کے مطابق بشمول تمام ٹیکسز/چارجز جو بھی ہو، مختلف آئٹمز کے نرخ)

نمبر شمار، تفصیل، پونٹ پرائس، گھنٹوں، سیلنگس، ڈیگڈیوٹیز چارجز وغیرہ کل پونٹ پرائس (Rs) لفافے پر آئٹم اور فرم کے نام کی صراحت کیساتھ واضح اور ملی حروف میں بالترتیب "ٹیکنیکل پروپوزل" اور "نافٹل پروپوزل" واضح درج کرنا ہوگا۔

تفصیلی طور پر کوالیفائیڈ بینکوں کے "نافٹل پروپوزل" کے کھلنے کیلئے تاریخ کا اعلان "ٹیکنیکل پروپوزل" کے کھلنے کے بعد کیا جائے گا۔

شرط اولیٰ اگر لک ٹینڈرز ریفرورٹس لایا جائے گا۔
SPP رولز 2010 (ترمیم شدہ 2013) کی متعلقہ مشقوں سے شرط پروویڈرمنٹ ایکٹیو کو کسی یا تمام ٹینڈرز/بینکوں کو مسترد کرنے کا استحقاق حاصل ہے۔

محلے میں تفصیل (اگر درکار ہو) دفتر ڈسٹریکٹ آفیسر، سوشل ویلفیئر ڈپارٹمنٹ تھراپارک واقع مٹھی سے حاصل کی جاسکتی ہے۔
ٹینڈر SPPRA ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk اور سوشل ویلفیئر ڈپارٹمنٹ

"<http://www.sindhgovt.pk>" پر دیکھا جاسکتا ہے۔

ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمن)
چیئر مین پروویڈرمنٹ کمیٹی
سوشل ویلفیئر ڈپارٹمنٹ، سندھ
INF-KRY:No.1714/15